Estado do Rio de Janeiro

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar
Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontit

a
o

rcaMounnoi.74
cil4pdEe 	I

r. r

 (9,  di
.
 :ront,:

Livro
ASS,  t'UCtA,Dii Indicação N0ff2 4  /2017.

"Reparo de bueiros e substituição de
quebradas de rede de captação

d'água pluvial em rua do 1° Distrito."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jauldo Gomes  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providências junto A. Secretaria competente, no sentido de que seja realizado o
serviço de reparos dos bueiros e substituição de manilhas quebradas da rede de captação
d'água pluvial na Rua Beliniro Trindade, bairro Grama, 10  Distrito deste Município.

Justificativa:

Tal pedido é urna reivindicação dos moradores que, em dias de chuva,
ficam ilhados em suas próprias casa, devido ao alagamento da rua.

Por várias vezes j foram feitos pedidos acerca desse beneficio, sem
nenhum êxito.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração e atendimento da presente
pelo Chefe do Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  0 de jane4o de 2017.

Júlio César,

Pp Nelson Salles, n° 27 —2°  Pavimento  do Terminal  Rodoviário  — CEP: 26.650-000
e-mail: car laraepfgyahoo.com.br 	site: www.camaraepf.d.gov.br

Telefone  : (024) 2463-1212
JCSS/MAL

	Page 1